
 

  
Jenga Classic Gra
Zręcznościowa drewniane
klocki

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZGR.MZ2013

Kod EAN 5903864901498

Rodzaj gry Jenga

Wiek dziecka +8 lat

Certyfikaty, opinie, atesty CE, EN 71

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣wysokiej jakości elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

To prawdziwe wyzwanie dla wszystkich miłośników gier zręcznościowych. Solidne wykonanie, dbałość o szczegóły przyciągają
uwagę nawet najbardziej wymagających miłośników tej fantastycznej gry. Jenga to prosta gra zręcznościowa, do której
potrzebny jest odpowiedni zestaw klocków. Mimo swojej prostoty potrafi dostarczyć fantastycznej zabawy przez wiele godzin.

W proponowanym przez nas zestawie znajdziemy drewniane klocki – 54 sztuki oraz 4 kostki do gry. Z klocków jeden z graczy
buduje wieżę, której każde piętro składa się z trzech klocków. Do stworzenia stabilnej konstrukcji potrzebna jest twarda i
równa powierzchnia. Każde piętro budowli składa się z trzech klocków, które układa się pod odpowiednim kątem
naprzemiennie w stosunku do poprzedniego poziomu.

Zasady gry możemy ustalić sami, poniżej proponujemy kilka wariantów:

1. Wariant pierwszy: zadaniem graczy jest naprzemienne wyciąganie po jednym klocku z dowolnego piętra wieży, który
umieszczają następnie na szczycie wieży. W tym wariancie, nie używamy kostek do gry.

2. Wariant drugi: rzucając 4 kostki sumujemy liczby i wyciągamy klocek z liczbą jaką wyrzuciliśmy za pomocą kostek.
Właściwy klocek umieszczamy następnie na szczycie wieży.

Przy każdej operacji należy uważać, by nie zniszczyć całej konstrukcji. Pamiętajmy również, że  przy każdym wyjętym i
przemieszczonym klocku zadanie staje się coraz trudniejsze, a gra coraz bardziej emocjonująca. Wieża może jednak utrzymać
równowagę nawet przy dwukrotnym zwiększeniu swojej wysokości.

W skład zestawu wchodzą:

54 drewniane klocki,
4 kostki do gry.

Ilość graczy: dowolna.

Wymiary przykładowego klocka do gry ok. 5 cm x 1,7 cm x 0,9 cm.

Wymiary pudełka ok. 19 cm x 5,5 cm x 5,5 cm.

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
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⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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